PORTARIA Nº 1.864/2025

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
ATAS  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS
FIRMADAS NO MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
35.892/2025,  tendo  em  vista  o  que
consta no 66530/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores
relacionados em anexo e lotados na SEMAD, para acompanhamento
e fiscalização da execução das  ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
firmadas no Município e descritas na relação anexa.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de setembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600330036003300370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 1.864/2025 -1

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - SEMAD (INDICAÇÃO DE FISCAIS)

OBJETO EMPRESA FISCAL

049/2024 AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL
PAMELA DA SILVA GUALANDI

050/2024 AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL J C CABRAL DA COSTA-ME

058/2024 UP ELEVADORES LTDA-ME VINICIUS ALCANTARA COELHO

075/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE ARGUS ATACADISTA LTDA-EPP

VANESSA DALARME CARDOZO

076/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

077/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

078/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

079/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

080/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

081/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

082/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

083/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE JRB COMERCIAL LTDA-ME

084/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE MGR COM E SERVIÇOS LTDA-EPP

085/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

086/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

087/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

100/2024 AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS BG CORADINI COMERCIAL LTDA-ME PAMELA DA SILVA GUALANDI

107/2024

ARINDO SISTON JUNIOR

108/2024 CAZELE SPORT LTDA-EPP

109/2024 CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA-EPP

110/2024

111/2024 JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES

112/2024

113/2024

114/2024 R V BORGES-ME

115/2024

116/2024

117/2024 SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA.-ME

118/2024

119/2024 FADINI SOLUÇÕES LTDA-ME

120/2024 PRIMER SOLUÇÕES LTDA-EPP

121/2024 MW NEGÓCIOS LTDA EPP

124/2024 AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR E PÓ DE CAFÉ VAPT SERVIÇOS LTDA-ME
VANESSA DALARME CARDOZO

125/2024 AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR E PÓ DE CAFÉ DISTRIBUIDORA CENTRO SUL LTDA-ME

NUMERO
DA ATA

BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA-ME

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE ELEVADORES E

PLATAFORMAS ELEVATÓRIAS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS,

COMPONENTES, MATERIAIS E
FERRAMENTAS, INSTRUMENTOS E DEMAIS

MEIOS NECESSÁRIOS AO SERVIÇO

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO
LTDA-EPP

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA-ME

CB BICALHO COM. ATACADISTA E
EMPREENDIMENTO LTDA-EPP
DELTA MATERIAL ESCOLAR &

ESPORTIVO LTDA-ME
EXPOENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA-ME
MANOS COMÉRCIO ATACADISTA DE

MATERIAIS LTDA-EPP
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM

GERAL LTDA-ME

MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA-ME

ZENITH SOLUÇÕES E COMÉRCIO DE
UTILIDADES LTDA-ME

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA-ME

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
GDA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-

EPP
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA-ME
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
META DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA-ME
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E

COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA-

EPP
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES

LICITASP DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS SOCIEDADE

UNIPESSOAL LTDA-EPP
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600330036003300370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 1.864/2025 – 2

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - SEMAD (INDICAÇÃO DE FISCAIS)

001/2025 AGNES COMERCIAL LTDA - ME

PAMELA DA SILVA GUALANDI

002/2025 ATACADO LIMPEL MG LTDA - ME

003/2025 CONSTRUSALES LTDA - ME

004/2025 ELEVATE UTILIDADES LTDA - EPP

006/2025 J CABRAL DA COSTA - ME

007/2025

008/2025 JRB COMERCIAL LTDA - ME

009/2025 LEADER COMERCIAL LTDA - ME

010/2025

011/2025

012/2025

013/2025 CS REI DO PLÁSTICO LTDA - EPP

014/2025 AQUISIÇÃO DE MARMITEX VANESSA DALARME CARDOZO

021/2025 SAMARA FERREIRA DA SILVA

028/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

029/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

030/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha FABIANA RODRIGUES PEREIRA – ME

031/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

032/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha MULTI FERRAGENS FREIRE LTDA ME

033/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

034/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

035/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha

036/2025 Aquisição de Material de Copa e Cozinha ÁUREA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA-ME

037/2025 REDEGAS COMERCIO DE GAS LTDA - ME PAMELA DA SILVA GUALANDI

043/2025 CINTHIA PEREIRA LIMA RODRIGUES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA - ME

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

V S MARQUES INDUSTRIA E COMERCIO -
ME

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO

VIVAMED COMÉRCIO  DE
MEDICAMENTOS  E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA - ME
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E

HIGIENIZAÇÃO
EBAL RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA-

ME
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO E GERENCIAMENTO DE
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA.

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA-
EPP

VICTOR DOURADO MAGALHÃES
SALAROLLI

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA ME

LIDER COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA-EPP

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS-ME

PRIME SOL UTILIDADES DO LAR
LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA-EPP

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA-
EPP

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE BOTIJA DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), EM

BOTIJÃO DE 13KG E BOTIJÃO DE 45KG

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE EXTINTORES
DE INCÊNDIO

BALARDINO - EXTINTORES, MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA. - EPP

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600330036003300370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.864/2025
	Planilha1

		2025-09-12T17:04:14-0300